mzdových súpisiek, ceny spotrebovaného materiálu na základe materiálových súpisiek 
ako aj súpisiek kooperačných nákladov, nákladov na dopravu a iných priamych 
nákladov,  ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou faktúry.  

3.3. Zhotoviteľ vykoná pre objednávateľa opravy v celkovom finančnom objeme do           
15.000,00 EUR (slovom: pätnásťtisíc 00/100 EUR) vrátane 20 % DPH. 

3.4. V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s plnením  predmetu       
  zmluvy podľa čl. II. tejto zmluvy.  

3.5. Právo na zaplatenie ceny vzniká zhotoviteľovi riadnym splnením jeho záväzku